
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ДУБОВЫЙ  УМЁТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

с. Дубовый  Умёт , ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

         от  29  ноября  2018 №  166 

 

 

 
 

О приведении в соответствие адресных 

объектов по результатам инвентаризации 
 

 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов» и 

разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением 

Правительства от 22 мая 2015  года № 492, в результате проведенной 

инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с 

действующим законодательством Администрация сельского поселения Дубовый  

Умёт  муниципального района Волжский Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

 

1. Утвердить Перечень объектов планировочной структуры, 

подлежащих переподчинению  по результатам проведенной инвентаризации 

адресов элементов улично-дорожной сети сельского поселения Дубовый  Умёт  



муниципального района Волжский Самарской области в Федеральной 

информационной адресной системе, согласно приложению.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. Главы   

сельского поселения Дубовый  Умёт                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

Утверждено постановлением 

Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умёт 

 

от 29 ноября 2018 № 166 

  

 

 

 

 

Перечень объектов планировочной структуры,  

подлежащих переподчинению    
 

 

1. Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, 

село Дубовый Умёт, квартал Арянина. 

2. Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, 

село Дубовый Умёт, квартал Клюева. 

3. Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, 

село Дубовый Умёт, квартал Молодежный. 

4. Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, 

село Дубовый Умёт, квартал Подстанция. 

5. Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, 

село Дубовый Умёт, квартал Строителей. 


